
Od: Info Vodacke Centrum info@vodacke-centrum.cz
Předmět:   Nabídka pro kluby a spolky stále platí - prodlouženo do 20.1.2025

Datum: 9. ledna 2025 v 9:46
Komu: vaclav vaclav@vodacke-centrum.cz

Ahóóój!
do nového roku vám přejeme hlavně hodně zdraví, radosti a spoustu bezva zážitků na
vodě!

Rádi bychom vám také připomněli, že naše nabídka pro kluby a spolky stále platí a
můžete ji kdykoli využít – pokud Vám v rozpočtu z 2024 ještě něco zbylo, ozvěte se
nejlépe do 20.1.2025.  Tyto objednávky dokážeme stále zpracovat!

Co pro vás máme stále připraveno?
1. Skladové lodě až o 52 % levněji

a. Vybírejte z široké nabídky kvalitních lodí.
b. Aktuálně máme skladem 500 lodí k okamžitému odběru.
c. BONUS: K vybraným modelům dostanete hodnotný dárek ZDARMA!

2. Voucher v hodnotě 500 Kč
a. Pro všechny oddíly a spolky platí do konce ledna 2025.
b. O kód k uplatnění voucheru si napište kolegovi Václavovi:vaclav@vodacke-

centrum.cz
3. Individuální nabídky pro větší objednávky

a. Plánujete-li větší nákup, ozvěte se nám a připravíme vám speciální
podmínky na míru.

4. Bonus program
a. Vyberte si odměny, které vám přibalíme rovnou k objednávce.

5. Doprava ZDARMA
a. Na všechny skladové i testovací lodě a paddleboardy.

6. Odborné poradenství a osobní přístup
a. Rádi vám poradíme s výběrem.
b. Pokud někde objevíte výhodnější nabídku, dejte nám vědět – u většiny

zboží garantujeme nejnižší cenu.
c. Veškeré dotazy k produktům vám rádi zodpoví Boris či Ondra na tel.: 737

332 592.
7. Slevy na nafukovací lodě GUMOTEX až 20 %

a. Navíc je můžete zakoupit v praktických setech za ještě výhodnější cenu.
 
Kde můžete objednávat?

1. E-shopy:
a. www.vodacke-centrum.cz
b. www.lodak.cz
c. www.kayak-shop.eu

2. E-mail: info@vodacke-centrum.cz
3. Telefon: 737 332 592

mailto:Centruminfo@vodacke-centrum.cz
mailto:Centruminfo@vodacke-centrum.cz
mailto:vaclavvaclav@vodacke-centrum.cz
mailto:vaclavvaclav@vodacke-centrum.cz
mailto:vaclav@vodacke-centrum.cz
https://www.vodacke-centrum.cz/
https://www.lodak.cz/
https://www.kayak-shop.eu/
mailto:info@vodacke-centrum.cz


3. Telefon: 737 332 592
 
Jsme tu pro vás po celý rok a rádi vám se vším pomůžeme, ať už se jedná o výběr
správné výbavy, nebo vyřízení objednávek. Ozvěte se co nejdříve – společně určitě
najdeme řešení, které bude vyhovovat i vašemu rozpočtu.
Těšíme se na další spolupráci a přejeme vám úspěšnou vodáckou sezónu 2025!
S pozdravem a přáním všeho dobrého,
 
Váš tým Water Element
Boris a Ondra (tel.: 737 332 592)
Václav (voucher: vaclav@vodacke-centrum.cz)

mailto:vaclav@vodacke-centrum.cz

